CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S.A. – CEASA/GO

COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

A Centrais de Abastecimento de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o adiamento para o dia
18/08/2015 do PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2015, processo nº
201300057001120, previsto para o dia 06/08/2015, em virtude de
alteração do edital para esclarecimento do item 3.2 do Anexo I –
Termo de Referência. Novo edital  e seus anexos  encontram-se
disponíveis nos sites www.ceasa.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br

Kleber Guedes Medrado

Pregoeiro

http://www.ceasa.go.gov.br
http://www.comprasnet.go.gov.br